

# L.O. Invest A/S

Finlandgade 1, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 81 42 66

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022

Dirigent:

.....  
Bent Ove Larsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for L.O. Invest A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 26. januar 2022

Direktion:

.....  
Ole Feder Madsen

Bestyrelse:

.....  
Ole Feder Madsen

.....  
Lars Duus Madsen

.....  
Bent Ove Larsen

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	L.O. Invest A/S
Adresse, postnr., by	c/o Carta Autofinans A/S Finlandgade 1, 1., 5000 Odense C
CVR-nr.	30 81 42 66
Stiftet	28. august 2007
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Feder Madsen Lars Duus Madsen Bent Ove Larsen
Direktion	Ole Feder Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering af pantebreve og andet i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 71.868 kr. mod et overskud på 70.178 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 737.370 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-34.993	-38.618
	Finansielle indtægter	127.462	128.843
	Finansielle omkostninger	-330	-254
	<b>Resultat før skat</b>	92.139	89.971
3	Skat af årets resultat	-20.271	-19.793
	<b>Årets resultat</b>	<b>71.868</b>	<b>70.178</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	71.868	70.178
		<b>71.868</b>	<b>70.178</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	856.547	903.866
		<u>856.547</u>	<u>903.866</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>856.547</u>	<u>903.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udsudte skatteaktiver	43.304	91.102
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	27.527	0
4	Andre tilgodehavender	4.687.253	4.558.845
		<u>4.758.084</u>	<u>4.649.947</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>66.521</u>	<u>37.959</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.824.605</u>	<u>4.687.906</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.681.152</u>	<u>5.591.772</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	-1.262.630	-1.334.498
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>737.370</u>	<u>665.502</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.073	11.562
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.350.568	2.350.568
6	Anden gæld	2.564.141	2.564.140
		<u>4.943.782</u>	<u>4.926.270</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.943.782</u>	<u>4.926.270</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>5.681.152</u>	<u>5.591.772</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	-1.404.676	595.324
Overført via resultatdisponering	0	70.178	70.178
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>2.000.000</b>	<b>-1.334.498</b>	<b>665.502</b>
Overført via resultatdisponering	0	71.868	71.868
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>2.000.000</b>	<b>-1.262.630</b>	<b>737.370</b>

Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation som følge af, at mere end halvdelen af aktiekapitalen på 2.000 t.kr. er tabt. Selskabets egenkapital er reduceret til 737 t.kr., hvilket primært skyldes tab og nedskrivninger på pantebreve.

Selskabet forventer gennem egen indtjening at reetablere aktiekapitalen.

Selskabets ultimative ejere har endvidere afgivet støtteerklæring for regnskabsåret 2022.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for L.O. Invest A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Andre finansielle indtægter består af, renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og amortisering af finansielle aktiver mv.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter pantebreve, der måles til dagsværdi på balancedagen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

#### 3 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

2021	2020
20.271	19.793
<u>20.271</u>	<u>19.793</u>

#### 4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender

4.687.253	4.558.845
<u>4.687.253</u>	<u>4.558.845</u>

Andre tilgodehavender består primært af tilgodehavende hos Carta Finans A/S.

#### 5 Værdipapirer og kapitalandele

Posten indeholder pantebreve værdiansat til kurs 75. Værdiansættelsen er af natur usikker, da pantebrevene ikke i alle tilfælde har første prioritet sikkerhedsstillelse. Baseret på et langt ejerforhold er det ledelsens vurdering, at ydelserne fortsat vil tilgå, og såfremt dette ikke måtte være tilfældet er det ledelsens bedste vurdering, at en straksrealisering af pantet ved salg af ejendomme vil kunne indbringe hovedstolen af lånet.

#### 6 Anden gæld

Andre skyldige omkostninger

2.564.141	2.564.140
<u>2.564.141</u>	<u>2.564.140</u>

Anden gæld består primært af gæld til O.F.M. Invest ApS

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden L.D.M. Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Feder Madsen

### Direktion

På vegne af: LO Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-769236771096

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-26 13:10:39 UTC

NEM ID 

## Bent Ove Larsen

### Dirigent

På vegne af: LO Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441219164253

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-01-26 13:15:07 UTC

NEM ID 

## Bent Ove Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: LO Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441219164253

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-01-26 13:15:07 UTC

NEM ID 

## Ole Feder Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: LO Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-769236771096

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-26 13:15:07 UTC

NEM ID 

## Lars Duus Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: LO Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-123131251220

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-26 13:15:33 UTC

NEM ID 

## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-01-26 13:18:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MIP8DQ-2N4F1-33DKW-WLA3E-1HC6D-GDMY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>